РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ ВЫГОНИЧСКИЙ РАЙОН
ХМЕЛЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 18 мая 2017 года № 80
д. Хмелево
«Об итогах исполнения бюджета

Хмелевского сельского

поселения за 2016 год»

         Заслушав и обсудив доклад главного бухгалтера Хмелевской сельской администрации Г.А.Тананыкиной «Об итогах исполнения бюджета Хмелевского сельского поселения за 2016 год», Хмелевский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета поселения за 2016 год по доходам в сумме 4 728 798 рублей 86 копеек, по расходам в сумме 4 701 689 рублей 77 копеек с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета поселения) в сумме 7 424  рубля 25 копеек и со следующими показателями:
          1)    доходов бюджета поселения по кодам классификации доходов бюджетов за 2016 год согласно приложению 1 к настоящему решению;
          2)  доходов бюджета поселения по кодам видов доходов, подвидов доходов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, за 2016 год согласно приложению 2 к настоящему решению;
         3)   ведомственной структуре расходов бюджета поселения за 2016 год  согласно  приложению 3  к настоящему решению;
         4)  расходов бюджета поселения  по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов за 2016 год согласно приложению 4 к настоящему решению.
2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

.
3.  Решение разместить на официальном сайте администрации http://hmelevo.ru/ в течение 5 рабочих дней с момента его принятия.

Глава  Хмелевского сельского поселения                                                     Т.А.Иванова